
UCHWAŁA NR 13/560/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Koordynacja rozwoju 
ekonomii społecznej w województwie kujawsko-pomorskim”  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 21 pkt 4a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 
1700, 1812, 1967, 2127, 2140, 2754 oraz z 2023 r. poz. 185), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 27/1352/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

11 lipca 2018 r. w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Koordynacja rozwoju ekonomii 
społecznej w województwie kujawsko-pomorskim” wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 
własnego przygotowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu  
w Osi Priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.4 Wzmocnienie sektora 
ekonomii społecznej, Poddziałanie 9.4.2 Koordynacja sektora ekonomii społecznej, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 pt. „Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej w województwie kujawsko-
pomorskim” realizowanego w latach 2019-2023. Całkowita wartość projektu: 
3 359 267,15 zł (słownie: trzy miliony trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście 
sześćdziesiąt siedem złotych 15/100). Maksymalna wysokość dofinansowania  
z Europejskiego Funduszu Społecznego: 85 %.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Toruniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


